А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2024 г. № 107

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области от 05 мая 2015 № 36

«Об утверждении положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов

администрации Верхнепогроменского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Среднеахтубинского района на

постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 05

мая 2015 № 36 «Об утверждении положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов

администрации Верхнепогроменского сельского поселения», в соответствии

с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-Ф «Об антикоррупциооной

экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых

актов», руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Верхнепогроменского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области от 05 мая 2015 № 36 «Об утверждении положения о

порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых

актов администрации Верхнепогроменского сельского поселения»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 5.2. Положения об антикоррупционной

экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых

актов администрации Верхнепогроменского сельского поселения изложить в

следующей редакции:

«5) иностранными агентами.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов